岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

岐阜県感染症対策専門家会議の開催について

下記のとおり、岐阜県感染症対策専門家会議を開催します。

記

１ 日 時  令和５年２月２日（木）  １９時３０分～

２ 場 所  県庁２０階 会議室２００３、２００４

３ 議 題  感染状況の分析について ほか

４ 出席者  別紙のとおり

５ その他  ・取材につきましては、 冒頭のあいさつまでとさせて

いただきます。

・取材時には、マスクの着用をお願いします。

令和５年２月１日（水）岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

感染症対策調整課 企画連携係 佐藤 史和
内線 3382
直通 058-272-8155

（別紙）出席者名簿（予定）※専門家のみ

（順不同、敬称略）

所属等 氏名 備考

ぎふ綜合健診センター 所長

岐阜大学名誉教授
村上
むらかみ

 啓
のぶ

雄
お

岐阜協立大学 学長 竹内
たけうち

 治彦
はるひこ

愛知医科大学大学院医学研究科

臨床感染症学教授
三
み

鴨
かも

 廣
ひろ

繁
しげ

岐阜大学医学部附属病院

生体支援センター長
馬場
ば ば

 尚
ひさ

志
し

国立病院機構長良医療センター

副院長
加藤
か と う

 達
たつ

雄
お

国士舘大学

防災・救急救助総合研究所 准教授
中林
なかばやし

 啓
ひろ

修
のぶ

岐阜大学医学部附属病院

高次救命治療センター長
小倉
お ぐ ら

 真治
し ん じ

岐阜県医師会 会長  伊在
い ざ

井
い

 みどり

岐阜県病院協会 会長 松波
まつなみ

 英
ひで

寿
とし

岐阜大学大学院医学系研究科

感染症寄付講座 特任教授
手塚
て つ か

 宜
のぶ

行
ゆき